
UCHWAŁA NR XLII/544/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji Fundacji im. Nikoli Tesli z 21 grudnia 2021 r. Ministrowi Zdrowia 
zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję Fundacji im. Nikoli Tesli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie "zwołania posiedzeń Rad 
Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia następczych 
uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych" przesyła się Ministrowi Zdrowia jako organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kleszczów, zobowiązując ją do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4E6B21-34D4-4880-B5B4-345DE9485EA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


